nus,
Is - ra - el _____ in pos - ses - si - o - - - - -

nus, Is - ra - el in pos - ses - si - o - nem, in pos - ses - si - o - - - -

nus, Is - ra - el in pos - ses - si - o - - - - nem

nus, Is - ra - el in pos - ses - si - o - - - - nem

nus, Is - ra - el in pos - ses - si - o - - - - nem

nus, Is - ra - el in pos - ses - si - o - - - - nem

nus, Is - ra - el in pos - ses - si - o - - - - si - o - - - -

nus, Is - ra - el in pos - ses - si - o - - - -

40

- - nem si - bi: qui - a e - go co-gno - vi quod ma - gnus est Do - mi - nus,
 - - nem si - bi: qui - a e - go co-gno - vi quod ma - gnus est Do - mi - nus,
 si - - - - bi: qui - a e - go co-gno - vi quo ma - gnus est Do - mi - nus,
 si - - - - bi: qui - a e - go co-gno - vi quod ma - gnus est Do - mi - nus,
 - nem si - - - bi: quod
 si - - - bi: quod
 - - nem si - bi: quod
 nem si - bi: quod

45

qui - a e - go co-gno vi quod ma-gnus est

qui - a e - go co-gno - vi quod ma-gnus est

qui - a e - go co-gno - vi quod ma-gnus est

qui - a e - go co-gno - vi quod ma-gnus est

qui - a e - go co-gno - vi

8

8

8

ma-gnus est Do-mi - nus, qui - a e - go co-gno - vi

ma-gnus est Do-mi - nus, qui - a e - go co-gno - vi

8

8

ma-gnus est Do-mi - nus, qui - a e - go co-gno - vi

ma-gnus est Do-mi - nus, qui - a e - go co-gno - vi

51

Do - mi - nus, et De - us nos - - - ter per om - ni -

Do - mi - nus, et De - - - us nos - - ter per om -

Do - mi - nus, et De - us nos - - - ter per om - ni -

8 Do - mi - nus, et De - us nos - - ter per om - ni -

8 quod ma-gnus est Do - mi - nus, et De - - - us nos - - ter

8 quod ma-gnus est Do - mi - nus, et De - - - us nos - - ter

8 quod ma-gnus est Do - mi - nus, et De - - - us nos - - ter

quod ma-gnus est Do - mi - nus, et De - - - us nos - - ter

56

bus di - - - is, per om - ni - bus di - ;
ni - bus di - is, per om - ni - bus di - - - ;
bus di - is, per om - ni - bus di - ;
bus di - is, per om - ni - bus di - ;
et _____ De - us nos - ter, et _____;
et De - us nos - - - ter, et _____;
et De - us nos - ter, et _____;
et De - us nos - ter, et _____;

60

is,
et Deus nos -

— De - us nos - ter per om - ni-bus di - is, et De - us

— De - us nos - ter per om - ni - bus di - is, et De - us nos -

et De - us nos - ter per om - ni - bus di - is, et De - us

De - us nos - ter per om - ni-bus di - is, et De - us

65

- - - ter per om - ni - bus, per om - ni - bus di - - - is, per
- - - ter per om - ni - bus di - - - - is, per
ter per om - ni - bus, per om - ni - bus di - - - is, per
nos - ter per om - ni - bus di - - - is,
nos - ter per om - ni - bus di - - - - is,
- - - ter per om - ni - bus, om - ni - bus di - - - is, per
nos - ter per om - ni - bus, per om -
nos - ter per om - ni - bus, om - ni - bus di - - - is, per